埼玉MHSW第２２－６号
　　　　　　　　令和４年５月８日
会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　濱谷　翼（公印省略）
令和４年度一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会定時総会の開催について
　新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　令和４年度一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会定時総会を、下記のとおり開催いたします。
　新型コロナウイルス感染症の拡大に鑑み、当日はZoom配信といたします。会員各位におかれましては、御出席を控えていただきますようお願い申し上げます。

　出欠につきまして同封の出欠連絡票をＦＡＸしていただくか、若しくは一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会のホームページから出欠連絡票をダウンロードしていただき、tsukamoto.tetsuji@saitama-pho.jpに令和４年５月２９日（日）必着でご返送くださるようお願いいたします。
記

１　日時　令和４年６月５日（日）
１３：００～１４：００　定時総会
　　　　  １５：００～１６：３０　記念講演
２　会場　ＴＫＰ大宮ビジネスセンター　カンファレンスルーム１
３　議案　第１号議案　令和３年度事業報告
　　　　　第２号議案　令和３年度会計報告＊
　　　　　第３号議案　令和４年度事業計画（案）
　　　　　第４号議案　令和４年度予算（案）
　　　＊正味財産増減計算書・貸借対照表・財産目録・注記表（附属明細書）につきましては、会計事務所に作成を依頼中です。５月２５日（水）を目途にホームページに掲載いたしますのでご確認ください。
４　記念講演　「地域で安心して暮らせる精神保健医療福祉体制の実現に向けた検討会」報告書に
ついて（仮題）
講師：岩上洋一氏（社会福祉法人じりつ理事長／地域で安心して暮らせる精神保健
医療福祉体制の実現に向けた検討会構成員）
　　　　　　　　　【事務局】塚本・上村・西
　　　　　　　　　埼玉県北足立郡伊奈町小室８１８－２
　　　　　　　　　埼玉県立精神保健福祉センター内

　　　　　　　　　電  話: ０４８－７２３－３３３３
　　　　　　　　　ＦＡＸ：０４８－７２３－１５６１